in opera S. Gregorij:

45

	OVILE.	PANORMUS.
Qui ulterio ordines ambit vel importune se ingredit, est repellendus.	I. 860. A	Urbs Sicilia, II. 431. C
Ex pecunia de ordinibus acquista non potest fundari Monasterium aut Xenodochium.		PAPA.
Ibid. E		Papa fallitur quia homo est.
Nullus pro Ordinibus dare aliquid aut accipere praefumat.	Ibid.	II. 21. B
Excommunicatur qui pro Ordine aliquid dat aut accipit.	862. B	Papa se Canonibus teneri professi sunt.
Ordines sacros cupiditate vel alio modo amantur. Ordines descripturuntur.	III. 82. E. 83. A. & seqq.	477. C
Ordinis sacramenti efficacia.	228. B. 359. B	Papa super omnes Episcopos totius orbis invigilat.
ORDINES VARI.		614. A
Ordines tres in Ecclesia.	I. 956. C. 1275. D. 1302. C	Ad Papae cubiculi servitia non admittantur laici.
Ordines varij Angelorum.	962. A. 1477. C. II. 638. E	629. D. 631. E
Ordines hominum varij.	II. 636. E	Pape mortui feretur nullo velamine tegatur.
Ordines majores & minores debent esse in Ecclesia infra Angelorum in celo.	Ibid.	630. A
Ordo Ecclesie ultimus est conversorut pecatorum.	III. 206. B	Ejus Primatus assertur.
ORGANUM.		814. D
Organum designar Predicatores.	I. 613. E	Nomen Papae olim omnibus Episcopis commune.
ORIENS. ORIENTALIS.		888. E
Oriens dicitur Christus.	I. 24. A. 601. A	PAPYRUS.
Ad Orientem i.e. quid sit.	471. D	Papyri vasa quid sint.
Oriens justos significat.	1300. C	I. 384. D
Orientalis mystice quid sit.	I. 18. E. 29. B	PARABOLA.
ORIGINISTA.		Parabolam assumere Job quid sit.
Originistarum eitor circa damnatos.	I. 1017. D. III. 102. E. 103. A	I. 309. B
ORIGINARIA.		PARACLITUS.
Qui dicantur.	II. 558. E	Paracitus dicitur advocatus.
ORTONES.		I. 1456. C
Hiemem oritur, & tempestates excitant.	I. 267. D	PARADISUS.
Significant Martyres.	Ibid.	Quare Deus omnes Paradisi arbores ad ossum concescerunt, cum ab una prohibuerint.
ORPHANUS.		I. 1037. E
Orphanis providendum.	II. 421. E. 496. B	Multa nunc exhibenda sunt quae in Paradiso necessaria non fuerunt.
ORPHARIA INSULA.		1044. B
Ubi sita.	II. 419. D	Paradisi quotidie portentibus aperitur.
OSANNA,		1339. E
Quid significet.	I. 1282. C	Paradisi bona quae.
O.S.		1460. D. 1496. C
Os aperire quid sit.	I. 95. D	PARATURA.
Os contrahere quid.	179. E. 180. E	Ejus significatio.
Os Domini, quid.	781. D. III. 253. E	II. 1031. C
OSCULARI. OSCULUM.		Deum non parcere delinquenti quomodo intelligatur.
Osculari manum suam quid sit.	I. 635. E. 643. A	I. 283. C. D
Osculum dilectionis signum.	1472. D	PAREN.
OSA.		Quod in primis parentibus primò actum est, hoc in nobis per